ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «17» июня 2022  г.                                                               № 29

О признании утратившим силу решения территориальной избирательной комиссии города Руза от 14.06.2022 №3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв состава вновь образованной участковой избирательной комиссии №2965 Рузского городского округа
Территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
 1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии города Руза от 14.06.2022 №3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв состава вновь образованной участковой избирательной комиссии №2965 Рузского городского округа.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского Андрея Юрьевича.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			Дрига В. А.